
BİLGİLENDİRME FORMU VE TAAHHÜTNAME 

1- Çocuğumun çeşitli salgın hastalık semptomları (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal 

vb şikayeti) göstermesi durumunda okula göndermeyeceğim ve neden göndermediğim konusunda 

okul idaresine bilgi vereceğimi, 

2- Aile içerisinde salgın hastalık semptomları (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı, ishal vb 

şikayeti, solunum yolu şikayetleri gelişen veya solunum yolu enfeksiyonu hikayesi ile hastaneye yatışı 

yapılan kişi varlığında) gösteren ya da COVID-19 tanısı alan kişi bulunması durumunda çocuğumu 

okula göndermeyeceğimi ve bu durumu okula bildirmem gerektiği konusunda bilgilendirildiğimi, 

3- Öğrencinin okula bırakılması ve alınması esnasında sosyal mesafe ve maske kuralına uyacağımı, 

4- Salgın hastalık dönemlerine özgü riskli gruplarda yer alan (büyükanne/büyükbaba gibi 65 yaş üstü 

kişiler veya altta yatan hastalığı olanlar vb.) kişilerin öğrencileri okula bırakıp almaması ve mümkünse 

her gün aynı velinin öğrenciyi bırakıp alması gerektiğini bildiğimi, 

5- Okul binasına, birimlerine ve bahçeye girmeyeceğimi, 

6- Çocuğumu maskesiz olarak okula göndermeyeceğimi, 

7- Çocuğumun okul yönetiminin kendi içinde düzenlemiş olduğu kurallara uymak zorunda olduğunu 

bildiğimi, 

8- Çocuğumun HES kodu bilgilerinin okul idaresi ya da okul idaresince görevlendirilen kişiler tarafından 

toplu sorgulamaya dahil edileceğini bildiğimi,  

 

Yukarıda yazan maddelerin tamamını okuduğumu ve anladığımı kabul ve taahhüt ederim 

…../..…/2021 

 

  

 

 

 

 

Sayın Velimiz; 

İmzalamış olduğunuz bu taahhütname tüm öğrencilerimizi korumamız adına istenilen bir belgedir. 

Velilerimizden beklentimiz sağlıklı bir eğitim öğretim dönemi geçirebilmek adına öğrencilerimizi kalabalık 

alanlardan, kamuya açık oyun alanlarından izole etmek, il dışına çıkmamaya özen göstermek, zaruri çıkışlarda 

okula ve öğretmene bilgi vererek kayıt altına aldırmaktır. Eğer her hangi bir sebeple il dışına çıkılırsa da bir 

hafta okula göndermemenizi istemekteyiz.  Okula gelmediği gün için bilgi vermek ve sebebini açıkça 

belirtmek, her hangi bir rahatsızlık durumunda okula göndermemek, aileden birinin Covid-19 hastalığı 

durumunu okula ve öğretmene bildirmenizi istemekteyiz.  

Dünyayı sarsan bu hastalık ile mücadele için tüm tedbirlere okul ve velilerimizin dayanışma içerisinde 

uyması sağlık ve başarı ile çocuklarımızı yetiştirmemiz için önem arz etmektedir. 

Konuya karşı gösterdiğiniz özen ve hassasiyet için teşekkür ederiz.  

Not: Yukarıdaki sebeplerden dolayı öğrencinin okula gönderilmediği günler devamsızlık olarak 

işlenmeyecektir.        
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